

STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.**Zhotovitel:** STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.**Krycí list****Stavba:** Tachov DPS Panorama

Zahájení: Dokončení:

Objekt: 1 Odpočet, Přípočet**Rozpočet:** 1

JKSO: KSD:

Měrná jednotka JKSO:

Zpracoval: JH Dat. kalkulace:

Odsouhlasil: Datum:

podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH			
Oddíl	Název	cena v Kč	
0001	Odpočet	-6 489,00	
0002	Přípočet	18 833,00	
	Celkem:	12 344,00	
Celkový součet bez DPH:		12 344,00	
DPH - SAZBA	15,00%	12 344,00	1 852,00
Celkový součet včetně DPH:		14 196,00	

STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.**Zhotovitel:** STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.**Krycí list****Stavba:** Tachov DPS Panorama

Zahájení: Dokončení:

Objekt: 1 Odpočet**Rozpočet:** 1

JKSO: KSD:

Měrná jednotka JKSO:

Zpracoval: JH Dat. kalkulace:

Odsouhlasil: Datum:

podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH			
Oddíl	Název	cena v Kč	
0998	Přesun hmot	-19,00	
7025	Ostatní konstrukce a práce	-1 506,00	
7071	Zdravotechnika - zařizovací předměty	-4 964,00	
	Celkem:	-6 489,00	
Celkový součet bez DPH:		-6 489,00	
DPH - SAZBA	15,00%	-6 489,00	-973,00
Celkový součet včetně DPH:		-7 462,00	

REKAPITULACE

Stavba : Tachov - DPS Panorama
 Objekt : Odpočet
 JKSO :

Objednavatel :
 Zhotovitel : STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.
 Datum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10
		0 99 8	Přesun hmot				-19,00
		7 02 5	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-1 506,00
		7 08 4	Dokončovací práce - malby a tapety				-4 964,00
			Celkem				-6 489,00
			celkem				-6 489,00
			DPH 15%		-6 489,00	15,00%	-973,00
			celkové náklady	Kč			-7 462,00

Propočet ceny objektu

Stavba : Tachov - DPS Panorama
Objekt : Odpočet
JKSO :

Objednavatel :
Zhotovitel : STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.
Datum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10

0 99 8 Přesun hmot

1	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m		t	-0,106	175,10	-19,00
---	-----------	---------------------------------------	--	---	--------	--------	--------

0 99 8 Přesun hmot**-19,00****7 02 5 Zdravotechnika - zařizovací předměty**

1	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur		soub	-1,000	977,50	-978,00
2	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur		soub	-2,000	127,50	-255,00
3	725320828	Demontáž dřez dvojitý velkokuchyně bez výtokových armatur		soub	-1,000	144,50	-145,00
4	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"		soub	-2,000	63,75	-128,00

7 02 5 Zdravotechnika - zařizovací předměty**-1 506,00****7 08 4 Dokončovací práce - malby a tapety**

1	784181011	Dvojnásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m		m2	-71,225	10,20	-726,00
2	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m		m2	-71,225	21,25	-1 514,00
3	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech v do 3,80 m		m2	-71,225	38,25	-2 724,00

7 08 4 Dokončovací práce - malby a tapety**-4 964,00****Celkem****Kč****-6 489,00**

STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.

Zhotovitel: STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.

Krycí list

Stavba: Tachov DPS Panorama

Zahájení: Dokončení:

Objekt: 1 Přípočet

Rozpočet: 1

JKSO: KSD:

Měrná jednotka JKSO:

Zpracoval: JH Dat. kalkulace:

Odsouhlasil: Datum:

podpisy

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH			
Oddíl	Název	cena v Kč	
0063	Podlahové konstrukce	6 156,00	
0090	Ostatní konstrukce a práce	8 269,00	
0099	Přesun hmot	4 408,00	
	Celkem:	18 833,00	
Celkový součet bez DPH:		18 833,00	
DPH - SAZBA	15,00%	18 833,00	2 825,00
Celkový součet včetně DPH:		21 658,00	

REKAPITULACE

Stavba : Tachov - DPS Panorama
 Objekt : Přípočet
 JKSO :

Objednavatel :
 Zhotovitel : STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.
 Datum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10
		0 06 3	Podlahové konstrukce				6 156,00
		0 09 0	Ostatní konstrukce a práce				8 269,00
		0 09 9	Přesun hmot				4 408,00
			Celkem				18 833,00
			celkem				18 833,00
			DPH 15%		18 833,00	15,00%	2 825,00
			celkové náklady	Kč			21 658,00

Propočet ceny objektu

Stavba : Tachov - DPS Panorama
Objekt : Přípočet
JKSO :

Objednavatel :
Zhotovitel : STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.
Datum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10

0 06 3 Podlahové konstrukce

1	011	632450134	Vyrovnání podlahy	m2	162,000	38,00	6 156,00
---	-----	-----------	-------------------	----	---------	-------	----------

0 06 3 Podlahové konstrukce**6 156,00****0 09 0 Ostatní konstrukce a práce**

1	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	5,200	218,94	1 138,00
2	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m p řes 10 m	t	20,800	24,40	508,00
3	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	5,200	234,34	1 219,00
4	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,200	365,00	1 898,00
5	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km p řes 1 km	t	46,800	13,80	646,00
6	013	979098204	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku	t	5,200	550,00	2 860,00

0 09 0 Ostatní konstrukce a práce**8 269,00****0 09 9 Přesun hmot**

1	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov	t	7,760	568,00	4 408,00
---	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

0 09 9 Přesun hmot**4 408,00****Celkem****Kč****18 833,00**